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Guide satsar på LabRos, ett kraftfullt stöd åt den 
laboratoriemedicinska verksamheten 
 
 

EDB-ägda Guide har förvärvat samtliga rättigheter till applikationen LabRos 
från Landstingen i Östergötland och Jönköping. LabRoS är en innovativ 
remiss och svarslösning för samtliga laboratoriespecialiteter.  
 
Produkten utvecklades tillsammans med Landstingen i Östergötland och Jönköping och har 
idag ca 10.000 användare. Tillsammans med Guides applikation Sortiment ger LabRoS ett 
kraftfullt processtöd för laboratorier och beställare av laboratorietjänster inom vården. 
Systemet kan hantera samtliga specialiteter inom provbunden diagnostik (laboratoriemedicin). 
LabRoS kommer att utvidgas till att ge stöd åt övriga processer kring remisser och svar. 
Genom LabRoS får verksamheten stora ekonomiska och kvalitetsmässiga vinster. LabRoS 
har en stor potential främst i Skandinavien och på sikt även internationellt.  
 
- ”Genom att låta Guide förvärva rättigheterna till LabRoS får Landstinget en stabil partner  
    som kan säkra såväl support som fortsatt utveckling av produkten. Genom Guide finns  
    möjligheten att sprida produkten till fler köpare vilket långsiktigt skapar en trygghet och  
    ger oss en fortsatt utveckling på ett kostnadseffektivt sätt,” säger IT-direktörerna Lars  
    Jerlvall och Lennart Storm. 
 
- ”Guide har under många år på konsultbasis arbetat med att utveckla processerna inom   
    Hälso- och sjukvård och ta fram IT-stöd i nära samarbete med verksamheten. Guide  
    samlar nu sin  kompetens under Guide Healthcare Solutions där LabRoS blir en bärande  
    del,” säger Henrik Back, VD Guide Konsult Göteborg AB. 
 

För ytterligare information: 
Henrik Back, VD Guide Konsult Göteborg AB, 0733-77 6033, henrik.back@guide.se  
Lennart Storm, IT-direktör Landstinget i Jönköping, 036-32 42 70, lennart.storm@lj.se  
Lars Jerlvall, IT-direktör Landstinget i Östergötland, 013-22 24 45, lars.jerlvall@lio.se  

Om Guide 
Guide är ett oberoende konsultföretag som erbjuder kompetens om IT och hur IT kan användas för att utveckla 
kundens affärer. Verksamheten omfattar allt från specialister inom teknisk infrastruktur, verksamhetsutveckling, 
projektledning, systemutveckling till förvaltning och "Application Management". I koncernen ingår också 
utbildningsbolaget Astrakan Strategisk Utbildning, Guide Market Solutions, Guide Redina, Proconsa samt 
Dropit. Företaget har ca 625 anställda och kontor i Stockholm, Solna, Västerås, Uppsala, Lidköping, Göteborg, 
Malmö och Skövde. Guide ägs av EDB Business Partner som är ett av Nordens ledande IT-företag och är 
noterat på Oslobörsen. Koncernen har 3 900 anställda och hade 2005 en omsättning på NOK 4,8 miljarder. EDB 
erbjuder lösningar inom hela spektrat av verksamhetskritiska IT-tjänster, från applikationstjänster och 
branschlösningar till drifts- och nätverkslösningar. 

Läs mer på www.guide.se eller www.edb.com 


